[image: ]

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N. 589 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

ENCERRA DESIGNAÇÃO DO SERVIDOR EFETIVO FERNANDO DELAZZERI PARA EXERCER FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE “OPERADOR DE MOTONIVELADORA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

                                      RESOLVE:

Art. 1º Encerrar a partir de 30 de dezembro de 2016 a designação de FERNANDO DELAZZERI para a função de “operador de Motoniveladora”, em caráter temporário, retornando para todos os efeitos ao seu cargo de provimento efetivo de “Motorista”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 30 de dezembro de 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-1311
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.png
Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho